

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: UJEPUL, KOLEJ K1 - REKONSTRUKCE VODOVODU 250518 (zadání)

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
JK stav - realizace staveb s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 11.06.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 27328121
DIČ: CZ27328121

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Zhotovitel je povinen se při realizaci Díla řídit zásadami významně nepoškozovat (dále jen „DNSH“), které vychází z nařízení EU 2020/852 (Taxonomie EU) a je povinen poskytnout Objednateli plnou součinnost včetně doložení všech dokumentů k přípravě závěrečného protokolu k DNSH, a to zejména doložení, že nedošlo k významnému zvýšení emisí, že byla prováděna opatření ke snížení prašnosti a hlučnosti, a dále platné certifikáty nebo jiné další obdobné relevantní doklady.

Cena bez DPH			2 335 318,29
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 2 335 318,29	Výše daně 490 416,84
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			2 825 735,13

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	IMPORT		
Stavba:	UJEPUL, KOLEJ K1 - REKONSTRUKCE VODOVODU 250518 (zadání)		
Místo:		Datum:	11.06.2025
Zadavatel:		Projektant:	
Uchazeč:	JK stav - realizace staveb s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 335 318,29	2 825 735,13
D1	REKONSTRUKCE HLAVNÍ...	2 259 218,29	2 733 654,13
VRN	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ...	76 100,00	92 081,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
UJEPUL, KOLEJ K1 - REKONSTRUKCE VODOVODU 250518 (zadání)
Objekt:
D1 - REKONSTRUKCE HLAVNÍ...

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
JK stav - realizace staveb s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11.06.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 27328121
DIČ: CZ27328121

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Materiál			1 243 120,34
Montáž			1 016 097,94
Cena bez DPH			2 259 218,29

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 259 218,29	21,00%	474 435,84
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	2 733 654,13
------------	-------	--------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
UJEPUL, KOLEJ K1 - REKONSTRUKCE VODOVODU 250518 (zadání)
Objekt:
D1 - REKONSTRUKCE HLAVNÍ...
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: JK stav - realizace staveb s.r.o.

Datum: 11.06.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	1 243 120,34	1 016 097,94	2 259 218,29
HSV - Práce a dodávky HSV	11 079,88	4 732,30	15 812,18
96 - Bourání konstrukcí	11 079,88	4 689,93	15 769,81
998 - Přesun hmot	0,00	42,37	42,37
PSV - Práce a dodávky PSV	1 232 040,46	936 105,64	2 168 146,11
733 - Ústřední vytápění	5 027,26	6 170,61	11 197,87
783 - Dokončovací práce - nátěry	121,66	567,49	689,15
721 - Vnitřní kanalizace	590,85	2 136,84	2 727,69
722 - Vnitřní vodovod	1 174 079,78	866 193,95	2 040 273,73
713 - Izolace tepelné	45 031,96	37 247,85	82 279,81
763 - Konstrukce suché výstavby	5 713,04	21 065,61	26 778,66
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	1 475,91	2 723,29	4 199,20
N00 - Nepojmenované práce	0,00	75 260,00	75 260,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	0,00	75 260,00	75 260,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: UJEPUL, KOLEJ K1 - REKONSTRUKCE VODOVODU 250518 (zadání)
 Objekt: D1 - REKONSTRUKCE HLAVNÍ...
 Místo:
 Zadavatel:
 Uchazeč: JK stav - realizace staveb s.r.o.

Datum: 11.06.2025
 Projektant:
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem									2 259 218,29
D	HSV		Práce a dodávky HSV						15 812,18
D	96		Bourání konstrukcí						15 769,81
1	K	977151123	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 130 do 150 mm	m	3,500	3 133,74	1 216,26	15 225,00	CS ÚRS 2025 01
	PP	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 130 do 150 mm							
	VV				3,50				
	VV				Součet	3,500			
2	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,137	0,00	2 713,62	371,77	CS ÚRS 2025 01
	PP	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m							
	VV				0,137				
	VV				Součet	0,137			
3	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,137	0,00	434,00	59,46	CS ÚRS 2025 01
	PP	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km							
4	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	0,137	0,00	13,10	1,79	CS ÚRS 2025 01
	PP	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km							
5	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,137	816,00	0,00	111,79	CS ÚRS 2025 01
	PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04							
D	998		Přesun hmot						42,37
6	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	0,019	0,00	2 230,00	42,37	CS ÚRS 2025 01
	PP	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m							
D	PSV		Práce a dodávky PSV						2 168 146,11
D	733		Ústřední vytápění						11 197,87
7	K	733120815	Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých Ø do 38	m	11,000	9,98	44,24	596,42	CS ÚRS 2025 01
	PP	Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých Ø do 38							
8	K	734200822	Demontáž armatur závitových se dvěma závity přes 1/2 do G 1	kus	2,000	33,60	123,87	314,94	CS ÚRS 2025 01
	PP	Demontáž armatur závitových se dvěma závity přes 1/2 do G 1							
9	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,030	0,00	2 713,62	81,41	CS ÚRS 2025 01
	PP	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m							
10	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,030	0,00	434,00	13,02	CS ÚRS 2025 01
	PP	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km							
11	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	0,180	0,00	13,10	2,36	CS ÚRS 2025 01
	PP	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km							
12	K	997013635	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) komunálního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 20 03 01	t	0,030	2 640,00	0,00	79,20	CS ÚRS 2025 01
	PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) komunálního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 20 03 01							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	733121114	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných svařováním černých bezešvých nízkotlakých T= do +115°C Ø 31,8/2,6	m	11,000	138,17	206,93	3 796,10	CS ÚRS 2025 01
	PP		Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných svařováním černých bezešvých nízkotlakých T= do +115°C Ø 31,8/2,6						
14	K	733191925	Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových závitových normálních i zesílených navaření odbočky na stávající potrubí, odbočka DN 25	kus	1,000	183,47	234,30	417,77	CS ÚRS 2025 01
	PP		Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových závitových normálních i zesílených navaření odbočky na stávající potrubí, odbočka DN 25						
15	K	733193918	Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových hladkých zaslepení potrubí dýnkem Ø 57	kus	2,000	90,00	196,12	572,24	CS ÚRS 2025 01
	PP		Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových hladkých zaslepení potrubí dýnkem Ø 57						
16	K	733193925	Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových hladkých zaslepení potrubí dýnkem Ø 89	kus	4,000	147,82	285,16	1 731,92	CS ÚRS 2025 01
	PP		Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových hladkých zaslepení potrubí dýnkem Ø 89						
17	K	734222804	Ventily regulační závitové termostatické s hlavicí ručního ovládání PN 16 do 110°C rohové chromované G 1	kus	1,000	861,82	379,92	1 241,74	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ventily regulační závitové termostatické s hlavicí ručního ovládání PN 16 do 110°C rohové chromované G 1						
18	K	734261718	Šroubení regulační radiátorové přímé s vypouštěním G 3/4	kus	1,000	272,04	143,93	415,97	CS ÚRS 2025 01
	PP		Šroubení regulační radiátorové přímé s vypouštěním G 3/4						
19	K	734421102	Tlakoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou spodní připojení (radiální) tlaku 0-16 bar průměru 63 mm	kus	1,000	816,10	467,76	1 283,86	CS ÚRS 2025 01
	PP		Tlakoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou spodní připojení (radiální) tlaku 0-16 bar průměru 63 mm						
20	K	734424933	Příslušenství tlakoměrů přípojky tlakoměrů, ČSN 13 7521 s metrickým závitem vnitřním a trubkovým závitem vnějším DN 15	kus	1,000	45,50	49,89	95,39	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příslušenství tlakoměrů přípojky tlakoměrů, ČSN 13 7521 s metrickým závitem vnitřním a trubkovým závitem vnějším DN 15						
21	K	734424912	Příslušenství tlakoměrů kohouty čepové s nátrubkovou přípojkou PN 25 do 50°C M 20 x 1,5	kus	1,000	301,00	129,09	430,09	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příslušenství tlakoměrů kohouty čepové s nátrubkovou přípojkou PN 25 do 50°C M 20 x 1,5						
22	K	998733122	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,032	0,00	3 920,00	125,44	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m						
	D	783	Dokončovací práce - nátěry					689,15	
23	K	783614551	Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický	m	11,000	3,43	16,38	217,91	CS ÚRS 2025 01
	PP		Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický						
24	K	783617611	Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm dvojnásobný syntetický standardní	m	11,000	7,63	35,21	471,24	CS ÚRS 2025 01
	PP		Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm dvojnásobný syntetický standardní						
	D	721	Vnitřní kanalizace					2 727,69	
25	K	721174004	Potrubí z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN 75	m	5,000	117,28	401,62	2 594,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		Potrubí z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN 75						
26	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	5,000	0,89	24,14	125,15	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125						
27	K	998721122	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,004	0,00	2 010,00	8,04	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m						
	D	722	Vnitřní vodovod					2 040 273,73	
28	K	722130803	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 40 do DN 50	m	96,000	0,00	118,78	11 402,88	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 40 do DN 50						
29	K	722130805	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových DN 80	m	102,000	0,00	147,61	15 056,22	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových DN 80						
30	K	722130806	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových DN 100	m	114,000	0,00	165,50	18 867,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových DN 100						
31	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do Ø 25 mm	m	52,000	0,00	25,84	1 343,68	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž rozvodů vody z plastů do Ø 25 mm						
32	K	722170804	Demontáž rozvodů vody z plastů přes 25 do Ø 50 mm	m	8,000	0,00	41,25	330,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž rozvodů vody z plastů přes 25 do Ø 50 mm						
33	K	722170807	Demontáž rozvodů vody z plastů přes 50 do Ø 110 mm	m	42,000	0,00	59,64	2 504,88	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž rozvodů vody z plastů přes 50 do Ø 110 mm						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	K	722181851	Demontáž ochrany potrubí termoizolačních trub z trub, průměru do 45 mm	m	96,000	0,00	77,53	7 442,88	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž ochrany potrubí termoizolačních trub z trub, průměru do 45 mm						
35	K	722181852	Demontáž ochrany potrubí termoizolačních trub z trub, průměru přes 45 do 89 mm	m	51,000	0,00	107,85	5 500,35	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž ochrany potrubí termoizolačních trub z trub, průměru přes 45 do 89 mm						
36	K	722181853	Demontáž ochrany potrubí termoizolačních trub z trub, průměru přes 89 do 110 mm	m	57,000	0,00	161,53	9 207,21	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž ochrany potrubí termoizolačních trub z trub, průměru přes 89 do 110 mm						
37	K	722220861	Demontáž armatur závitových se dvěma závitů do G 3/4	kus	33,000	0,00	30,81	1 016,73	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž armatur závitových se dvěma závitů do G 3/4						
38	K	722220862	Demontáž armatur závitových se dvěma závitů přes 3/4 do G 5/4	kus	23,000	0,00	35,78	822,94	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž armatur závitových se dvěma závitů přes 3/4 do G 5/4						
39	K	722220864	Demontáž armatur závitových se dvěma závitů G 2	kus	4,000	0,00	56,66	226,64	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž armatur závitových se dvěma závitů G 2						
40	K	722220865	Demontáž armatur závitových se dvěma závitů G 2 1/2	kus	20,000	0,00	66,60	1 332,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž armatur závitových se dvěma závitů G 2 1/2						
41	K	722220866	Demontáž armatur závitových se dvěma závitů G 3	kus	3,000	0,00	77,04	231,12	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž armatur závitových se dvěma závitů G 3						
42	K	722211814	Demontáž armatur přírubových se dvěma přírubami (vč. šoupátek se zemní soupravou) DN 100	kus	5,000	0,00	287,76	1 438,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž armatur přírubových se dvěma přírubami (vč. šoupátek se zemní soupravou) DN 100						
43	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	3,907	0,00	2 713,62	10 602,11	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m						
44	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,907	0,00	434,00	1 695,64	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km						
45	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	23,442	0,00	13,10	307,09	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km						
46	K	997013635	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) komunálního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 20 03 01	t	3,907	2 640,00	0,00	10 314,48	CS ÚRS 2025 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) komunálního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 20 03 01						
47	K	722140122	Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli (nerez) spojené lisováním PN 16 do 85°C Ø 108/2,5	m	9,000	4 931,28	1 758,64	60 209,28	CS ÚRS 2025 01
	PP		Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli (nerez) spojené lisováním PN 16 do 85°C Ø 108/2,5						
48	K	722140136	Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli (nerez) pro zavodněný požární systém spojené lisováním PN 16 do 110°C Ø 42/1,5	m	7,000	1 092,76	449,69	10 797,15	CS ÚRS 2025 01
	PP		Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli (nerez) pro zavodněný požární systém spojené lisováním PN 16 do 110°C Ø 42/1,5						
49	K	722140137	Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli (nerez) pro zavodněný požární systém spojené lisováním PN 16 do 110°C Ø 54/1,5	m	2,000	902,96	406,64	2 619,20	CS ÚRS 2025 01
	PP		Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli (nerez) pro zavodněný požární systém spojené lisováním PN 16 do 110°C Ø 54/1,5						
50	K	722140138	Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli (nerez) pro zavodněný požární systém spojené lisováním PN 16 do 110°C Ø 76,1/1,5	m	61,000	2 118,08	824,08	179 471,76	CS ÚRS 2025 01
	PP		Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli (nerez) pro zavodněný požární systém spojené lisováním PN 16 do 110°C Ø 76,1/1,5						
51	K	722140139	Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli (nerez) pro zavodněný požární systém spojené lisováním PN 16 do 110°C Ø 88,9/1,5	m	73,000	2 532,19	952,46	254 379,45	CS ÚRS 2025 01
	PP		Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli (nerez) pro zavodněný požární systém spojené lisováním PN 16 do 110°C Ø 88,9/1,5						
52	K	72217401R	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 110 x 10,0	m	28,000	1 073,86	825,73	53 188,52	
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 110 x 10,0						
53	K	722175003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 25 x 3,5	m	61,000	43,17	319,53	22 124,70	CS ÚRS 2025 01
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 25 x 3,5						
54	K	722175005	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 40 x 5,5	m	61,000	105,80	402,06	30 979,46	CS ÚRS 2025 01
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 40 x 5,5						
55	K	722175006	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 50 x 6,9	m	76,000	152,19	488,46	48 689,40	CS ÚRS 2025 01
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 50 x 6,9						
56	K	722175007	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 63 x 8,6	m	2,000	258,74	533,73	1 584,94	CS ÚRS 2025 01
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 63 x 8,6						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
57	K	722175008	Potrubi z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 75 x 8,4	m	83,000	374,02	602,63	81 061,95	CS ÚRS 2025 01
	PP		Potrubi z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 75 x 8,4						
58	K	722175009	Potrubi z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 90 x 10,1	m	48,000	675,21	711,29	66 552,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Potrubi z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 90 x 10,1						
59	K	722175010	Potrubi z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 110 x 12,3	m	143,000	990,58	804,82	256 742,20	CS ÚRS 2025 01
	PP		Potrubi z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 110 x 12,3						
60	K	722181252	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	122,000	75,53	82,06	19 225,98	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm						
61	K	722181253	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 45 do 63 mm	m	78,000	93,74	87,71	14 153,10	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 45 do 63 mm						
62	K	722181254	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 63 do 89 mm	m	35,000	158,00	107,62	9 296,70	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 63 do 89 mm						
63	K	722181255	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 89 do 110 mm	m	110,000	256,83	138,26	43 459,90	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 89 do 110 mm						
64	K	722182012	Podpurný žlab pro potrubí průměru D 25	m	61,000	40,05	20,86	3 715,51	CS ÚRS 2025 01
	PP		Podpurný žlab pro potrubí průměru D 25						
65	K	722182014	Podpurný žlab pro potrubí průměru D 40	m	61,000	54,46	25,33	4 867,19	CS ÚRS 2025 01
	PP		Podpurný žlab pro potrubí průměru D 40						
66	K	722182015	Podpurný žlab pro potrubí průměru D 50	m	76,000	64,92	28,58	7 106,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Podpurný žlab pro potrubí průměru D 50						
67	K	722182016	Podpurný žlab pro potrubí průměru D 63	m	2,000	75,20	31,77	213,94	CS ÚRS 2025 01
	PP		Podpurný žlab pro potrubí průměru D 63						
68	K	722232104	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnější a vnitřní závit G 3/4"	kus	2,000	228,79	170,29	798,16	CS ÚRS 2025 01
	PP		Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnější a vnitřní závit G 3/4"						
69	K	722232046	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 5/4"	kus	1,000	447,75	267,99	715,74	CS ÚRS 2025 01
	PP		Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 5/4"						
70	K	722232047	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 6/4"	kus	3,000	659,43	373,37	3 098,40	CS ÚRS 2025 01
	PP		Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 6/4"						
71	K	722232064	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 5/4"	kus	17,000	825,19	385,00	20 573,23	CS ÚRS 2025 01
	PP		Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 5/4"						
72	K	722232065	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 6/4"	kus	17,000	570,39	345,77	15 574,72	CS ÚRS 2025 01
	PP		Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 6/4"						
73	K	722224115	Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 G 1/2"	kus	27,000	76,61	64,97	3 822,66	CS ÚRS 2025 01
	PP		Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 G 1/2"						
74	K	722234269	Armatury se dvěma závitů filtry bronzový PN 16 do 120 °C G 2 1/2"	kus	1,000	1 164,79	613,29	1 778,08	CS ÚRS 2025 01
	PP		Armatury se dvěma závitů filtry bronzový PN 16 do 120 °C G 2 1/2"						
75	K	722239101	Armatury se dvěma závitů montáž vodovodních armatur se dvěma závitů ostatních typů G 1/2"	kus	17,000	4,79	83,46	1 500,25	CS ÚRS 2025 01
	PP		Armatury se dvěma závitů montáž vodovodních armatur se dvěma závitů ostatních typů G 1/2"						
76	M	Pol44	Automatický cirkulační regulační ventil s nastavením pro termickou dezinfekci (jako např. KEMPER Multitherm DN 15)	kus	17,000	3 069,87		52 187,79	
	PP		Automatický cirkulační regulační ventil s nastavením pro termickou dezinfekci (jako např. KEMPER Multitherm DN 15)						
77	K	722239102	Armatury se dvěma závitů montáž vodovodních armatur se dvěma závitů ostatních typů G 3/4"	kus	13,000	4,79	104,33	1 418,56	CS ÚRS 2025 01
	PP		Armatury se dvěma závitů montáž vodovodních armatur se dvěma závitů ostatních typů G 3/4"						
78	M	Pol46	Automatický cirkulační regulační ventil s nastavením pro termickou dezinfekci (jako např. KEMPER Multitherm DN 20)	kus	13,000	3 386,66		44 026,58	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Automatický cirkulační regulační ventil s nastavením pro termickou dezinfekci (jako např. KEMPER Multitherm DN 20)						
79	K	722212440	Armatury přírubové šoupátka orientační štítky na zeď	soubor	44,000	258,03	174,66	19 038,36	CS ÚRS 2025 01
	PP		Armatury přírubové šoupátka orientační štítky na zeď						
80	K	722212222	Armatury přírubové kulové uzávěry těleso tvárná litina, koule mosaz PN 16 do 100°C DN 50	soubor	4,000	5 757,62	2 294,16	32 207,12	CS ÚRS 2025 01
	PP		Armatury přírubové kulové uzávěry těleso tvárná litina, koule mosaz PN 16 do 100°C DN 50						
81	K	722212223	Armatury přírubové kulové uzávěry těleso tvárná litina, koule mosaz PN 16 do 100°C DN 65	soubor	5,000	5 350,59	2 285,93	38 182,60	CS ÚRS 2025 01
	PP		Armatury přírubové kulové uzávěry těleso tvárná litina, koule mosaz PN 16 do 100°C DN 65						
82	K	722212224	Armatury přírubové kulové uzávěry těleso tvárná litina, koule mosaz PN 16 do 100°C DN 80	soubor	6,000	6 824,25	2 848,73	58 037,88	CS ÚRS 2025 01
	PP		Armatury přírubové kulové uzávěry těleso tvárná litina, koule mosaz PN 16 do 100°C DN 80						
83	K	722212225	Armatury přírubové kulové uzávěry těleso tvárná litina, koule mosaz PN 16 do 100°C DN 100	soubor	9,000	9 159,51	4 017,50	118 593,09	CS ÚRS 2025 01
	PP		Armatury přírubové kulové uzávěry těleso tvárná litina, koule mosaz PN 16 do 100°C DN 100						
84	K	722212503	Armatury přírubové potrubní oddělovače PN 10 do 65°C DN 65	soubor	1,000	60 321,39	19 326,87	79 648,26	CS ÚRS 2025 01
	PP		Armatury přírubové potrubní oddělovače PN 10 do 65°C DN 65						
85	K	722263101	Vodoměry pro vodu do 100°C přírubové šroubové do všech poloh DN 50	kus	2,000	10 742,13	3 999,57	29 483,40	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vodoměry pro vodu do 100°C přírubové šroubové do všech poloh DN 50						
86	K	722290215	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	m	9,000	34,55	99,14	1 203,21	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100						
87	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	9,000	15,78	38,03	484,29	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50						
88	K	722290229	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového přes DN 50 do DN 100	m	311,000	27,62	75,86	32 182,28	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového přes DN 50 do DN 100						
89	K	722290246	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí plastového do DN 40	m	122,000	10,35	36,48	5 713,26	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí plastového do DN 40						
90	K	722290249	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí plastového přes DN 40 do DN 90	m	78,000	21,85	74,31	7 500,48	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí plastového přes DN 40 do DN 90						
91	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	467,000	5,08	42,31	22 131,13	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80						
92	K	722290237	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí přes DN 80 do DN 200	m	180,000	5,62	76,27	14 740,20	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí přes DN 80 do DN 200						
93	K	727222125	Protipožární ochranné manžety plastového potrubí prostup stěnou tloušťky 100 mm požární odolnost EI 90-120 D 75	kus	1,000	2 473,80	1 013,61	3 487,41	CS ÚRS 2025 01
	PP		Protipožární ochranné manžety plastového potrubí prostup stěnou tloušťky 100 mm požární odolnost EI 90-120 D 75						
94	K	727222127	Protipožární ochranné manžety plastového potrubí prostup stěnou tloušťky 100 mm požární odolnost EI 90-120 D 110	kus	2,000	3 428,60	1 308,92	9 475,04	CS ÚRS 2025 01
	PP		Protipožární ochranné manžety plastového potrubí prostup stěnou tloušťky 100 mm požární odolnost EI 90-120 D 110						
95	K	727223124	Protipožární ochranné manžety plastového potrubí prostup stropem tloušťky 150 mm požární odolnost EI 90-120 D 63	kus	1,000	1 085,00	584,08	1 669,08	CS ÚRS 2025 01
	PP		Protipožární ochranné manžety plastového potrubí prostup stropem tloušťky 150 mm požární odolnost EI 90-120 D 63						
96	K	727223125	Protipožární ochranné manžety plastového potrubí prostup stropem tloušťky 150 mm požární odolnost EI 90-120 D 75	kus	1,000	1 236,90	631,06	1 867,96	CS ÚRS 2025 01
	PP		Protipožární ochranné manžety plastového potrubí prostup stropem tloušťky 150 mm požární odolnost EI 90-120 D 75						
97	K	727223127	Protipožární ochranné manžety plastového potrubí prostup stropem tloušťky 150 mm požární odolnost EI 90-120 D 110	kus	2,000	1 714,30	778,71	4 986,02	CS ÚRS 2025 01
	PP		Protipožární ochranné manžety plastového potrubí prostup stropem tloušťky 150 mm požární odolnost EI 90-120 D 110						
98	K	722130901	Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových zazátkování vývodu	kus	123,000	15,51	19,19	4 268,10	CS ÚRS 2025 01
	PP		Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových zazátkování vývodu						
99	K	722130916	Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přezákání ocelové trubky přes 25 do DN 50	kus	1,000	0,00	43,74	43,74	CS ÚRS 2025 01
	PP		Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přezákání ocelové trubky přes 25 do DN 50						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
100	K	722130919	Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přezátí ocelové trubky přes 50 do DN 100	kus	10,000	0,00	81,01	810,10	CS ÚRS 2025 01
	PP		Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přezátí ocelové trubky přes 50 do DN 100						
101	K	722131935	Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení dosavadního potrubí DN 40	kus	1,000	232,63	495,11	727,74	CS ÚRS 2025 01
	PP		Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení dosavadního potrubí DN 40						
102	K	722131937	Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení dosavadního potrubí DN 65	kus	11,000	731,66	826,68	17 141,74	CS ÚRS 2025 01
	PP		Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení dosavadního potrubí DN 65						
103	K	722131938	Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení dosavadního potrubí DN 80	kus	3,000	1 062,58	1 145,95	6 625,59	CS ÚRS 2025 01
	PP		Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení dosavadního potrubí DN 80						
104	K	722131946	Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení dosavadního potrubí svěrnými spojkami PN 16 DN potrubí / G odbočky DN 50 / G 6/4	kus	3,000	444,73	686,53	3 393,78	CS ÚRS 2025 01
	PP		Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení dosavadního potrubí svěrnými spojkami PN 16 DN potrubí / G odbočky DN 50 / G 6/4						
105	K	722131947	Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení dosavadního potrubí svěrnými spojkami PN 16 DN potrubí / G odbočky DN 63 / G 2	kus	11,000	727,59	825,41	17 083,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení dosavadního potrubí svěrnými spojkami PN 16 DN potrubí / G odbočky DN 63 / G 2						
106	K	857243192	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém odbočných na potrubí z trub hrdlových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě Příplatek k ceně za práce ve štolě, v uzavřeném kanálu nebo v objektech DN od 80 do 250	kus	2,000	0,00	3,19	6,38	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém odbočných na potrubí z trub hrdlových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě Příplatek k ceně za práce ve štolě, v uzavřeném kanálu nebo v objektech DN od 80 do 250						
107	K	722170943	Oprava vodovodního potrubí z plastových trub spojky pro trubky nátrubkové G 3/4	kus	16,000	157,19	190,86	5 568,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Oprava vodovodního potrubí z plastových trub spojky pro trubky nátrubkové G 3/4						
108	K	722170944	Oprava vodovodního potrubí z plastových trub spojky pro trubky nátrubkové G 1	kus	1,000	244,17	250,14	494,31	CS ÚRS 2025 01
	PP		Oprava vodovodního potrubí z plastových trub spojky pro trubky nátrubkové G 1						
109	K	722170945	Oprava vodovodního potrubí z plastových trub spojky pro trubky nátrubkové G 5/4	kus	18,000	410,88	336,62	13 455,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Oprava vodovodního potrubí z plastových trub spojky pro trubky nátrubkové G 5/4						
110	K	722170946	Oprava vodovodního potrubí z plastových trub spojky pro trubky nátrubkové G 6/4	kus	24,000	595,15	427,53	24 544,32	CS ÚRS 2025 01
	PP		Oprava vodovodního potrubí z plastových trub spojky pro trubky nátrubkové G 6/4						
111	K	722173990	Spoje rozvodů vody z plastů elektrotvarovkami D přes 90 do 110 mm	kus	1,000	0,00	158,64	158,64	CS ÚRS 2025 01
	PP		Spoje rozvodů vody z plastů elektrotvarovkami D přes 90 do 110 mm						
112	K	722171913	Odříznutí trubky nebo tvarovky u rozvodů vody z plastů D přes 20 do 25 mm	kus	16,000	0,00	9,44	151,04	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odříznutí trubky nebo tvarovky u rozvodů vody z plastů D přes 20 do 25 mm						
113	K	722171914	Odříznutí trubky nebo tvarovky u rozvodů vody z plastů D přes 25 do 32 mm	kus	1,000	0,00	10,44	10,44	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odříznutí trubky nebo tvarovky u rozvodů vody z plastů D přes 25 do 32 mm						
114	K	722171915	Odříznutí trubky nebo tvarovky u rozvodů vody z plastů D přes 32 do 40 mm	kus	18,000	0,00	11,93	214,74	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odříznutí trubky nebo tvarovky u rozvodů vody z plastů D přes 32 do 40 mm						
115	K	722171916	Odříznutí trubky nebo tvarovky u rozvodů vody z plastů D přes 40 do 50 mm	kus	24,000	0,00	13,42	322,08	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odříznutí trubky nebo tvarovky u rozvodů vody z plastů D přes 40 do 50 mm						
116	K	722171920	Odříznutí trubky nebo tvarovky u rozvodů vody z plastů D přes 90 do 110 mm	kus	2,000	0,00	21,37	42,74	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odříznutí trubky nebo tvarovky u rozvodů vody z plastů D přes 90 do 110 mm						
117	K	722190901	Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění	kus	24,000	0,00	82,01	1 968,24	CS ÚRS 2025 01
	PP		Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění						
118	K	723150373	Potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojovaných chráničky Ø 159/4,5	m	9,000	913,51	1 185,88	18 894,51	CS ÚRS 2025 01
	PP		Potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojovaných chráničky Ø 159/4,5						
119	K	Pol7	Základní rozbor pitné vody SV+ TV	soubor	1,000	0,00	12 200,00	12 200,00	
	PP		Základní rozbor pitné vody SV+ TV						
120	K	998722122	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	8,808	0,00	1 810,00	15 942,48	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m						
	D	713	Izolace tepelné					82 279,81	
121	K	713420813	Odstranění izolace tepelné potrubí rohožemi bez úpravy v pletivu spojenými drátem tl přes 50 mm	m	108,000	0,00	121,27	13 097,16	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odstranění izolace tepelné potrubí rohožemi bez úpravy v pletivu spojenými drátem tl přes 50 mm						
122	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	1,288	0,00	2 713,62	3 495,14	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m						
123	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,288	0,00	434,00	558,99	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km						
124	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	7,728	0,00	13,10	101,24	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km						
125	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04	t	1,288	5 610,00	0,00	7 225,68	CS ÚRS 2025 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04						
126	K	713411145	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi s povrchovou úpravou hliníkovou fólií připevněnými samolepicí hliníkovou páskou ohybů jednovrstvá	m2	84,300	26,26	235,26	22 046,14	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi s povrchovou úpravou hliníkovou fólií připevněnými samolepicí hliníkovou páskou ohybů jednovrstvá						
127	M	Pol1	pás tepelné izolační univerzální tl 40mm s Al fólií 150g/m2	m2	92,730	383,83		35 592,56	
	PP		pás tepelné izolační univerzální tl 40mm s Al fólií 150g/m2						
128	K	998713122	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,045	0,00	3 620,00	162,90	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 m do 12 m						
	D	763	Konstrukce suché výstavby					26 778,66	
129	K	763164666	Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře přes 1,2 m, opláštěný deskou protipožární impregnovanou DFH2, tl. 15 mm	m2	1,490	185,54	577,05	1 136,26	CS ÚRS 2025 01
	PP		Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře přes 1,2 m, opláštěný deskou protipožární impregnovanou DFH2, tl. 15 mm						
	VV		SDK OBKLAD POTRUBÍ						
	VV		0,30*1,20*2		0,720				
	VV		0,90*0,30		0,270				
	VV		0,50		0,500				
	VV		Součet		1,490				
130	K	763164766	Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků uzavřeného tvaru rozvinuté šíře přes 1,6 m, opláštěný deskou protipožární impregnovanou DFH2, tl. 15 mm	m2	26,120	177,96	621,78	20 889,21	CS ÚRS 2025 01
	PP		Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků uzavřeného tvaru rozvinuté šíře přes 1,6 m, opláštěný deskou protipožární impregnovanou DFH2, tl. 15 mm						
	VV		SDK OBKLAD POTRUBÍ						
	VV		0,30*1,20*2		0,720				
	VV		0,30*8,00*2		4,800				
	VV		1,20*8,00*2		19,200				
	VV		1,40		1,400				
	VV		Součet		26,120				
131	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	27,610	4,11	16,02	555,79	CS ÚRS 2025 01
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr						
	VV		1,49+26,12		27,610				
	VV		Součet		27,610				
132	K	763131771	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3	m2	27,610	24,44	59,87	2 327,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3						
	VV		27,61		27,610				
	VV		Součet		27,610				
133	K	998763121	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,492	0,00	3 800,00	1 869,60	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety					4 199,20	
134	K	784211111	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	47,610	31,00	57,20	4 199,20	CS ÚRS 2025 01
	PP		Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m						
	VV		MALBA SDK						
	VV		27,61		27,610				
	VV		DOTCENE PROSTORY						
	VV		/odhad - upresni investor/						
	VV		20,00		20,000				
	VV		Součet		47,610				
D N00			Nepojmenované práce					75 260,00	
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby					75 260,00	
135	K	HZS 1	Ostatní pomocné a nezměřitelné práce - přesný počet hodin bude fakturován dle skutečnosti za hodinovou sazbu zhotovitele po odsouhlasení ve stavebním deníku (POLOŽKA ZAHRNUTA Z DŮVODU ZJIŠTĚNÍ VÝŠE HODINOVÉ SAZBY ZHOTOVITELE PRO PŘÍPADNÉ VÍCEPRÁCE)	hod	100,000	0,00	497,00	49 700,00	
	PP		Ostatní pomocné a nezměřitelné práce - přesný počet hodin bude fakturován dle skutečnosti za hodinovou sazbu zhotovitele po odsouhlasení ve stavebním deníku (POLOŽKA ZAHRNUTA Z DŮVODU ZJIŠTĚNÍ VÝŠE HODINOVÉ SAZBY ZHOTOVITELE PRO PŘÍPADNÉ VÍCEPRÁCE)						
	VV		PRÁCE A DETAILY NEODHALITELNÉ PROJEKTEM - REKONSTRUKCE						
	VV		100,00		100,000				
	VV		Součet		100,000				
136	K	HZS 2	Zednické výpomocce - přesný počet hodin bude fakturován dle skutečnosti za hodinovou sazbu zhotovitele po odsouhlasení ve stavebním deníku	hod	40,000	0,00	639,00	25 560,00	
	PP		Zednické výpomocce - přesný počet hodin bude fakturován dle skutečnosti za hodinovou sazbu zhotovitele po odsouhlasení ve stavebním deníku						
	VV		RYHY, PRURAZY, PROSTUPY, ZACISTENÍ, ZAZDÍVKY VC.POMOCNEHO LESENÍ ATD.						
	VV		40,00		40,000				
	VV		Součet		40,000				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
UJEPUL, KOLEJ K1 - REKONSTRUKCE VODOVODU 250518 (zadání)
Objekt:
VRN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ...

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
JK stav - realizace staveb s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11.06.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 27328121
DIČ: CZ27328121

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Materiál				0,00
Montáž				76 100,00
Cena bez DPH				76 100,00
	Základ daně	Sazba daně		Výše daně
DPH základní	76 100,00	21,00%		15 981,00
snížená	0,00	12,00%		0,00
Cena s DPH	v CZK			92 081,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: UJEPUL, KOLEJ K1 - REKONSTRUKCE VODOVODU 250518 (zadání)

Objekt: VRN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ...

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: JK stav - realizace staveb s.r.o.

Datum: 11.06.2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	0,00	76 100,00	76 100,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	76 100,00	76 100,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00	25 000,00	25 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00	49 000,00	49 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	0,00	2 000,00	2 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	0,00	100,00	100,00